ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2020

CREDENCIAMENTO Nº 003/2020

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 25 da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações, torna público que homologa o pedido de Inexigibilidade

de Licitação, solicitado pela Comissão Permanente de Licitação:

OBJETO: Chamamento Público para credenciamento de pessoa física
autônoma, para o cargo de Profissional Técnico de Enfermagem -
40 Horas Semanais, para atendimento de serviços públicos da Saúde do
Município de Porto Amazonas, Estado do Paraná, pelo período de 0 6
(seis) meses.

VALOR: Pela prestação dos serviços objeto do presente contrato, a CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO o valor global de R$9.899,10 (nove mil oitocentos e
noventa e nove reais e dez centavos) no período, sendo 06 (seis) parcelas mensais
de R$1.649,85 (um mil seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco
centavos).

 CREDENCIADO: MARLENE DE FÁTIMA DE PAULA – CPF 689.276.069-49 -

obtendo a classificação para os critérios de desempate com 40 (quarenta) pontos,

atendidas as especificações do Edital.

Porto Amazonas, 27 de abril de 2020.

Antonio Altair Polato

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, n° 67 – Centro – Porto Amazonas – PR

CEP: 84.140-000 – Telefone/fax: (42) 3256-1122 - Email: compras.porto@hotmail.com